PROVINCIA DI BENEVENTO

- Settore Affari Generali — Pubblica Istruzione — Pari Opportunita - Cultura

DETERMINAZIONE N. ﬁﬁﬁ /04 n1DEL 2 8 GEN 2018

JOGGETTO: ATTRIBUZIONE LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE

| | . ASSEGNATO AL SETTORE. PERIODO: OTTOBRE/DICEMBRE 2015.
pom

RIFERIMENTO CONTABILE CAPITOLO N.

IL DIRIGENTE

Richiamato il contratto collettivo decentrato integrativo per il quadriennio 2002-2003 e successive

modifiche ed integrazioni, valido anche per il triennio 2012/2014;

Visto, in particolare, I’art.15 della suddetta contrattazione aziendale che disciplina il lavoro

straordinario del personale provinciale;

Vista la nota prot. n. 72541 del 28.10.2015, con la quale il Settore Avvocatura-Personale-

Assistenza-Amm.va EE.LL.-Mercato del Lavoro ha comunicato il plafond delle ore assegnate a

questo Settore per il lavoro straordinario per I’anno 2015;

Richiamata la nota n. 3318 del 26.01.2016, con la quale lo stesso Settore ha trasmesso i tabulati

relativi alle presenze dei dipendenti per lavoro straordinario autorizzato nei mesi di OTTOBRE,

NOVEMBRE E DICEMBRE 2015, come da successiva tabella, rispettando il limite massimo

consentito del plafond assegnato;

Ritenuto, pertanto, dover procedere all’attribuzione delle ore di lavoro straordinario relative al

quarto trimestre 2015, effettuato dal personale assegnato al Settore Pubblica Istruzione Pari

Opportunita Cultura;

Attestata la regolarita tecnica del presente atto ai sensi dell’art.147/bis del D to Leg.vo 267/2000;
DETERMINA

- di attribuire al personale assegnato ai Settore Affari Generali-Pubblica Istruzione—Pari

Opportunita - Cultura le ore di lavoro straordinario effettuate nei mesi di OTTOBRE,

NOVEMBRE E DICEMBRE 2015, come riportato nella seguente tabella:

DIPENDENTE CODICE, N, 4° TRIMESTRE 2015 ORE:

142 37,37 (STD)
152 3737 (STD)
143 27,56 (di cui 22,04 STD e 5,52 STN)
140 15,47 (STD)
127 16,25 (STD)
135 : 29,05 (di cui 20,42 STD e 8,23 STN)
137 22,18 (STD)
141 18,01 (STD)

B 246 61,50 (di cui 55,38 STD € 6,12 STN)
136 25,21 (di cui 19,51 STD e 5,30 STN)
245 40,19 (di cui 33,48 STD € 6,31 STN )
130 8,37 (STD)
151 13,17 (STD)

L 131 48,32 (STD)




